
Výroční zpráva

oddílu Malá kopaná Velké Meziříčí o. s.

za rok   2013

MKVM o. s.  byla  založena a zaregistrována v roce 2012 jako občanské sdružení

s myšlenkou  pořádat  soutěže  malé  kopané  na  velkomeziříčsku.  Na  první  valné

hromadě byla zvolena sedmičlenná Správní Rada MKVM o. s., Prezident sdružení a

další  funkce.  Jedinou  personální  změnou  v  roce  2013  je  výměna jednoho  člena

správní rady – Jakuba Rosického nahradil Michael Polák.

Prezidentem MKVM o. s. je Pavel Rosický

Správní  radu tvoří  Pavel  Rosický,  Jan Bílek,  Tomáš Málek,  Jiří  Dlouhý,  Miroslav

Mucha, Petr Koláčný a Michael Polák

Od září 2013 startuje jedna soutěž Harrach liga mužů v počtu týmů 11:

Harrach liga mužů MKVM, konečná tabulka:

Mužstvo Z V R P Skóre Body

1. /La Bucañeros 20 17 2 1 127:37 53

2. /Woolloomooloo Bay 20 16 2 2 136:30 50

3. /Slza VM 20 14 2 4 72:41 44

4. /Flamengo 20 11 2 6 84:58 35

5. /SK Mostiště 20 9 4 7 48:33 31

6. /Pobřeží Kocoviny 20 7 1 12 47:62 22

7. /Kašpaři VM 20 7 1 12 42:68 22

8. /FC Wiegel VM 20 5 2 13 36:88 17

9. /Kittydogs United 20 5 1 14 36:110 16

10. /Oslavice 20 3 5 11 44:80 14

11. /The Lost Generation 20 2 4 14 23:88 10



Vítěz prvního ročníku postoupil na Mistrovství republiky, 

kde odehrál 4 zápasy ve sk. A v Brně :

FK Klasici Jihlava : Woolloomooloo Bay V. Meziříčí

Šenk okna Raiders : Woolloomooloo Bay V. Meziříčí

Sokol BK Sadros Boskovice : Woolloomooloo Bay V. Meziříčí

Starlet Jihlava : Woolloomooloo Bay V. Meziříčí 

Reprezentace MKVM o.s.:

Trenér Petr Koláčný složil reprezentaci MKVM pro prestižní turnaj VICTORY CUP ve

středočeských  Milovicích.  Zůčastnili  jsme  se  již  podruhé  tohoto  neoficiálního

mistrovství  republiky.  Přes  zdravotní  absence a  povinnosti  v  klubech se  podařilo

sestavit tým ve složení: Tomáš Jícha (GK), David Polák, Jaroslav Kubec, Vladimír

Večeřa, Michal Votoupal, Josef Láznička, Jakub Vítek (C), David Kameník, Lukáš

Liška.

Zápasy ve skupině:

MKVM vs. Rádio Kiss 0:1 

V utkání jsme byli lepším týmem. Vytvořili jsme si několik golových šancí ale selhali 

jsme v koncovce. Branku jsme inkasovali 15 sekund před koncem po hrubé chybě na

pulicí čáře. Zápasu by minimálně slušela remíza. 

MKVM vs. Restaurace u Pecků 1:1 

První polovina utkání byla zcela vyrovnaná se šancemi na obou stranách. 3 minuty 

před koncem juniorský sparťanský reprezentant Zapletal poslal Peckovce do vedení. 

Naši hráči se nevzdali a v závěrečném tlaku 30 sekund před koncem po nádherné 

akci Liška - Kubec (které zatleskala zaplněná hala) druhý jmenovaný vyrovnal. 

MKVM vs. BSMK 1:0 

V tomto utkání jsme jednoznačně přehráli výběr Brna, vypracovali jsme si nespočet 

golových šancí byť se pouze jednu podařilo využít kapitánem Vítkem. Po jedné 

výhře, remíze a porážce ve skupině se nám podařilo postoupit do osmifinále. Tam 

jsme se utkali s výběrem Prahy. 



Osmifinále: MKVM vs. Výběr Prahy 0:0 

Na penalty 2:1 (proměnili Liška, Kubec). V takticky vedené bitvě se za celý zápas 

neurodila na žádné straně golová příležitost a tak o postupu do čtvrtfinále rozhodly 

penalty, ve kterých zářil náš brankař Jicha, když se mu podařilo dvě chytit. 

Čtvrtfinále: MKVM vs. Výběr Ostravy 0:3 

V tomto útkání s favoritem turnaje jsme udělali v obraně několik školáckých chyb, 

které zkušený soupeř využil. I my jsme si vypracovali několik šancí, například za 

stavu 0:2 jsme soupeře zatlačili na jeho polovinu hriště, ale další zbytečný kiks v 

obraně znamenal třetí gól v naší síti a o vítězi bylo rozhodnuto. Výběr Ostravy 

nakonec došel až do finále, kde prohrál s domácími Milovicemi. 

Zpracoval: 

Jan Bílek

Kontakt (telefon, e-mail): 739 623 665, bilek@mkvm.cz

Ve Velkém Meziříčí dne: 31.7.2014


